

**Protokół Nr 0022.178.2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kolskiego
w dniu 3 sierpnia 2018 r.**

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 11³⁰. Obradom przewodniczył Starosta Wińczysław Oblizajek.

W posiedzeniu udział wzięli (załącznik nr 1 do protokołu) :

1. Wińczysław Oblizajek
2. Marek Banaszewski
3. Czesław Marek
4. Urszula Kikosicka
5. Józef Rybicki

Starosta powitał wszystkich obecnych, a następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że jest wymagane quorum i przystąpił do omawiania tematów przewidzianych porządkiem obrad (załącznik nr 2 do protokołu) :

Przebieg posiedzenia

Ad 1.

Porządek obrad został przyjęty przez Zarząd.

Ad 2.

Członkowie Zarządu zapoznali się z treścią protokołu z posiedzenia Zarządu Nr 0022.177.2018 z dnia 25.07.2018 r., nie wnosząc do niego uwag i poprawek. Tym samym protokół został przyjęty i podpisany.

Ad 3.

Główny Specjalista ds. pracowniczych Pani Lilla Urbaniak – poinformowała, iż do poprzedniego protokołu z dnia 25. 07. 2018 r. została dołączona Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego o powierzeniu pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kole. W związku z odejściem na emeryturę Dyrektora PCPR -Pani Urszuli Polewskiej, pełnienie tego obowiązku powierza się Pani Agnieszce Rusin-Starszemu Inspektorowi PCPR. w Kole. Zarząd przyjął do wiadomości.

Ad 4.

Dyrektor PZD - Grzegorz Kujawa oznajmił, że jeżeli chodzi o zwiększenie (rozszerzenie) środków na inwestycje drogowe to: są uchwały z gmin odnośnie zabezpieczenia środków na planowane inwestycje ,tj.:

- na realizację zadania w Gminie Babiak : Jest uchwała Rady Gminy Babiak z dnia 27 lipca 2018 r odnośnie zwiększenia dofinansowania na „Przebudowę drogi powiatowej nr 3427P w miejscowości Kiejsze - zwiększenie środków o 100 000 ,00 zł (w tym : gmina 40 000,00 zł. , powiat 60.000 zł..)

Jak również uchwała Rady Gminy w Osieku Małym na przebudowę nawierzchni odcinka drogi powiatowej Nr 3426P Hilerowo –Trzebuchów- 100 000,00 zł. Zwiększenie planu sfinansowane będzie przez Gminę Osiek Mały – w kwocie 40.000,00 zł a przez Powiatu Kolski w kwocie : 60.000 ,00 zł. Dyrektor poinformował, iż niedługo zostanie ogłoszony przetarg na realizację tego zadania.

- „Przebudowa ulicy Kościelnej w Kłodawie”- Jest uchwała Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31 lipca 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy przy budowie ul. Kościelnej w Kłodawie.

Wyszła mała różnica kwoty o 480 zł , ponieważ Rada Gminy w Kłodawie uchwaliła 46.000,00 zł a w planie było 45.520 zł., jednak decyzją zarządu zwiększamy kwotę końcową o 480 zł i przyjmujemy pieniądze Gminy.

Odnośnie wykonania tej inwestycji jest jedna oferta i niedługo zostanie podpisana umowa z wykonawcą.

Jest również uchwała Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 19 lipca 2018 r. na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na zadanie :

-, „Przebudowa ulicy Szkolnej w Przedczu”-gdzie planowane było zwiększenie środków o 100.000,00 zł. (w tym Gmina -40 000,00, powiat -60 000,00 zł.), jednak mamy dwóch oferentów i dyrektor stwierdził, że trzeba będzie najpierw zawiadomić o wyborze oferty i dopiero podpisać umowę.

Zarząd wyraził zgodę.

Jeżeli chodzi o Chodów również jest Uchwała Rady Gminy Chodów odnośnie przekazania kwoty 40 000, 00 zł na wykonanie zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3413 P w m. Długie”.

Odnośnie drogi powiatowej Nr 3206P Łuczywno-Drzewce- Dyrektor poinformował, że jest już pozytywna odpowiedź Wydziału Architektury i Budownictwa na odstępstwo od przepisów technicznych, co pozwoliłoby lokalnie zwęzić planowany pas drogowy dla ulic, brakuje jedynie podjęcia stosownej uchwały na Inwestycję Wieloletnią, dyrektor Kujawa poinformował, że musi być przygotowana odpowiednia dokumentacja w tym zakresie.

Ponadto Dyrektor Kujawa poinformował, iż jeżeli chodzi o przebudowę odcinka sieci wodociągowej na ulicy Przemysłowej w Kole nie wpłynęły żadne oferty na wykonanie tego zadania, w związku z powyższym został ogłoszony drugi przetarg.

W dalszej części posiedzenia zarządu Główny Księgowy PZE _____ zwrócił się do zarządu z pismem z dnia 27.07.2018 r., gdzie prosi o dokonanie zmian w planie finansowym PZD w Kole z przeznaczeniem na regulacje płacowe dla pracowników PZD.

Przyjęto założenie, że każdy z pełnoetatowych pracowników otrzyma od 1 lipca 2018 r. 200 zł podwyżki od wynagrodzenia zasadniczego, nastąpi wzrost wydatków stażowych w związku ze wzrostem płacy zasadniczej, wzrosną również premie dla pracowników fizycznych o 10%.

Łączna cena podwyżek dla pracowników PZD w Kole wyniosłaby 34.600 zł.

Zadanie to będzie realizowane przez Powiatowy Zarząd Dróg ze środków własnych.

Zarząd przychylił się do propozycji PZD i wyraził zgodę.

Ad 5.

Podczas posiedzenia Zarządu Powiatu Kolskiego Wicestarosta Marek Banaszewski przedstawił pismo Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Kole z prośbą o wyrażenie zgody na udział Liceum Ogólnokształcącego w Kole w projekcie współfinansowanym ze środków EFRR w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata (2014-2020), w ramach projektu „Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kultury”
Zarząd pozytywnie odniósł się do prośby Dyrekcji i wyraził zgodę.

Ad 6.

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa - Jacek Nowaczyk wystąpił do Zarządu Powiatu Kolskiego z pismem o dokonanie zmian w budżecie powiatu na rok 2018 w związku z koniecznością zabezpieczenia kwoty 2000,00 zł na zakup nagród dla laureatów konkursu „Rolnik Roku Powiatu Kolskiego”.

Nagrody dla uczestników konkursu miałyby mieć charakter rzeczowy typu: elektronarzędzia itp.
Zarząd wyraził zgodę.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała:

Aldona Bąkowska

Podpisy Członków Zarządu:

1. Włodzisław Oblizajek

2. Marek Banaszewski

3. Czesław Marek

4. Urszula Kikosicka

5. Józef Rybicki

